



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2023

№ 452

О внесении изменений в постановление администрации области от 24.12.2018 № 950

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением администрации области от 24.12.2021 № 880 «Об утверждении Положения о системе управления государственными программами Владимирской области» Правительство Владимирской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в приложение № 3 к постановлению администрации области от 24.12.2018 № 950 «О государственной программе Владимирской области «Привлечение инвестиций на территорию Владимирской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3 дополнить подпунктом 1.3.2.3 следующего содержания:

«1.3.2.3. Создание и (или) обеспечение работы сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»»;

1.2. В подпункте д) пункта 2.1:

1.2.1. В абзаце 4 слова «подтверждающую, что АЭР не находится в процессе реорганизации» заменить словами «подтверждающую, что АЭР по состоянию на первое число месяца, предшествующего месяцу, в котором планируется заключение соглашения, не находится в процессе реорганизации».

1.2.2. В абзаце 5 слова «подтверждающую, что» заменить словами «подтверждающую, что по состоянию на первое число месяца, предшествующего месяцу, в котором планируется заключение соглашения,».

1.2.3. В абзаце 6 слова «что АЭР не является иностранным юридическим лицом» заменить словами «подтверждающую, что АЭР по состоянию на первое число месяца, предшествующего месяцу, в котором планируется заключение соглашения, не является иностранным юридическим лицом».

1.2.4. В абзаце 7 слова «что АЭР не получает средства из областного бюджета» заменить словами «что АЭР по состоянию на первое число месяца, предшествующего месяцу, в котором планируется заключение соглашения, не получает средства из областного бюджета».

1.2.5. В абзаце 8 слова «что АЭР не находится в перечне организаций и физических лиц» заменить словами «что АЭР по состоянию на первое число месяца, предшествующего месяцу, в котором планируется заключение соглашения, не находится в перечне организаций и физических лиц».

1.3. В подпункте а) пункта 2.4 слова «и на включение таких договоров (соглашений)» заменить словами «и на включение таких положений в договоры (соглашения)».

1.4. Пункт 2.6 дополнить абзацем 12 следующего содержания:

«3, - затраты на создание и (или) обеспечение работы сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;».

1.5. В пункте 2.9:

1.5.1. Подпункт 2.9.7 изложить в следующей редакции:

«2.9.7. Организация и проведение Дней Владимирской области в Совете Федерации Федерального Собрания Российской Федерации.».

1.5.2. Дополнить подпунктом 2.9.8 следующего содержания:

«2.9.8. Организация и проведение Белорусско-Российского кооперационно-инвестиционного форума в Республике Беларусь и организация участия делегации Владимирской области в данном мероприятии.».

1.6. Дополнить подпунктом 2.10 следующего содержания:

«2.10. Значения результатов предоставления субсидии устанавливаются Министерством в соглашении.».

1.7. Подпункты 2.10-2.12 считать подпунктами 2.11-2.13.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора области, курирующего вопросы промышленности и экономической политики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Владимирской области



А.А. Авдеев